[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2020 года                                                                                 № 7-п

пгт.Междуреченский

О внесении изменения в постановление

председателя Думы Кондинского района

от 25 апреля 2016 года № 21-п

«О Порядке и условиях командирования

работников Думы Кондинского района»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июля 2020 года № 1036 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей», постановляю:
1. Внести в постановление председателя Думы Кондинского района от 25 апреля 2016 года № 21-п «О Порядке и условиях командирования работников Думы Кондинского района» (далее - постановление) следующее изменение:

Подпункт а пункта 12 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«а) в случае проживания работника Думы Кондинского района в гостинице: квитанция (талон), либо иной документ, подтверждающий заключение договора на оказание услуг по месту командирования;».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Председатель Думы Кондинского района

            Р.В.Бринстер